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Krzesło toaletowo / prysznicowe Etac Swift Commode (160
kg)
 

Cena: 685,00 pln

Opis słownikowy

Producent ETAC

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Właściwości

Swift commode renomowanej szwedzkiej firmy Etac ułatwia życie osobom wymagającym korzystania z toalety, która musi być blisko
łóżka. Przeznaczony przede wszystkim dla osób starszych, z dysfunkcją kończyn dolnych, ze schorzeniami ortopedycznymi, po urazach.

Poza funkcjami krzesła toaletowego Swift commode może być wykorzystany jako krzesło prysznicowe lub jako wolnostojąca nakładka
na sedes.

Ma konstrukcję modułową, regulowaną co do wysokości, ze zdejmowanymi nakładkami siedziska i oparcia. Elastyczna i jednocześnie
stabilna konstrukcja czterech nóg pozwala na stabilne korzystanie ze Swift commode nawet gdy podłoga jest nierówna. Można w razie

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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potrzeby pochylić przód krzesła dla ułatwienia wstawania. Nogi SWIFT niwelują nierówności do 5 cm, utrzymując siedzisko równolegle
do podłoża.

Korzystanie z możliwości krzesełka nie wymaga użycia dodatkowych narzędzi. W razie potrzeby można zdemontować podłokietniki i
oparcie.

Zintegrowany pojemnik z ciasno przylegającą klapą zamyka się kiedy rączka do trzymania jest w pozycji pionowej. Rączka ułatwia także
wyciągnięcia pojemnika z siedziska.

Niewielka waga sprawia, że łatwo można go przenieść do umycia bezpośrednio pod prysznic.

Swift commode jest łatwy do transportu i do czyszczenia.

Krzesełko przeznaczone jest głównie dla osób starszych, z dysfunkcją kończyn dolnych, ze schorzeniami ortopedycznymi, po urazach.

 

Parametry techniczne:

Maksymalne obciążenie: do 160 kg

Szerokość całkowita: 56 cm
Szerokość między podłokietnikami: 45 cm
Szerokość między nóżkami: 53-55 cm
Głębokość siedziska: 54 cm
Szerokość siedziska: 41 cm
Wysokość siedziska (regulowane): 42-57 cm
Wielkość otworu: 30 x 21,5 cm
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się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 29-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Kolor produktu- szary

Atesty: produkt oznakowany międzynarodowym znakiem CE jako produkt medyczny klasy I, co oznacza, że spełnia wymogi ochrony
zdrowia, zawarte w dyrektywie 93/42/E.

Produkt jako wyrób medyczny (posiadający europejski certyfikat jakości CE) nie podlega zwrotowi zgodnie z przepisami ustawy z 6
września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. nr 126, poz. 1381 z późniejszymi zmianami).

 Medpunkt
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